Генеральному директору ООО "___________"

Дьяконову А.Д.
от инженера по охране труда Райского С.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении отпуска с последующим увольнением

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 15 сентября 20__ г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

29 августа 20__ г.
Райский С.П.